

Nedlukningselskab af 10. februar 2018 ApS

Gammel Strand 42, 1., 1202 København K

CVR-nr. 33 49 79 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nedlukningsselskab af 10. februar 2018 ApS
Gammel Strand 42, 1.
1202 København K

CVR-nr.: 33 49 79 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i restauranter og lignende virksomhedsdrift af samme, herunder også som medejer, forpagter m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -800.844 mod -1.067.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet inden for en kort periode. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i takt med at selskabets forpligtigelser forfalder og træde tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

Regnskabsposten andre driftsomkostninger, indeholder tab vedrørende afstående af anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-902.851	161.938
2 Personaleomkostninger	-10.423	-1.348.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-239.248
Andre driftsomkostninger	-544.708	0
Driftsresultat	-1.457.982	-1.425.770
Andre finansielle indtægter	563.604	49.916
Øvrige finansielle omkostninger	-2.506	-6.517
Resultat før skat	-896.884	-1.382.371
Skat af årets resultat	96.000	315.171
Årets resultat	-800.884	-1.067.200
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-800.884	-1.067.200
Disponeret i alt	-800.884	-1.067.200

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	31.426
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.426</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.069
Indretning af lejede lokaler	0	456.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>465.804</u>
Andre tilgodehavender	0	277.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>277.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>775.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	281.650
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>281.650</u>
Likvide beholdninger	<u>180.890</u>	<u>2.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.890</u>	<u>284.558</u>
Aktiver i alt	<u>180.890</u>	<u>1.059.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for opskrivninger	0	230.521
3 Overført resultat	-2.535.767	-1.734.883
Egenkapital i alt	-2.455.767	-1.424.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	96.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	96.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	769.313	79.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.605.766	2.080.806
Gæld til associerede virksomheder	0	42.897
Anden gæld	261.578	185.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.657	2.388.149
Gældsforpligtelser i alt	2.636.657	2.388.149
Passiver i alt	180.890	1.059.787

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet inden for en kort periode. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i takt med at selskabets forpligtigelser forfalder og træde tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.260.489
Andre omkostninger til social sikring	2.923	24.468
Personaleomkostninger i øvrigt	7.500	63.503
	10.423	1.348.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	230.521	-1.734.883	-1.424.362
Årets tilbageførsel af opskrivninger	0	-230.521	0	-230.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-800.884	-800.884
Egenkapital 31. december 2018	80.000	0	-2.535.767	-2.455.767

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
